

ELOSTIRION

48



This space is intentionally left blank.

Ledare

Usch... Nu är det så där igen. Varför skall det alltid bli så jobbigt vid den här tiden på året. Nu måste man ju praktiskt taget ha solglasögon på sig dygnet runt. Blåå för den stora runda saken mitt i himlen. Den bara lyser och står i. Usch, nä, då är det klart bättre med mörker och annat skoj.

Fast det är ju klart, man kan ju hitta på en massa saker i kvällningen föståss och dom flesta kan ju tänka sig att vara ute och göra saker numera. Hmmm... Man kanske skulle ta och spela lite hobboll eller "kast med liten dvärg" eller så... Någon som är med?

Glaurung, Eder Onde Skrivare (GEOS)

Elostirion är Mithlonds, Göteborgs Tolkiensällskaps, tidning som utkommer ca sex gånger per år. Upplaga: 65 exemplar. Elostirion är sindarinalviska och betyder stjärnvakt.

Ansvarig utgivare är Mithlonds Regent (i skrivande stund Tar-Palantir).

Redaktionen består, i normala fall, av Glaurung den svarte men kan vid vissa tillfällen ändras.

Adress till Elostirion är : Elostirion c/o Anders Liden, Fyrklövergatan 60 1tr, 417 21 Göteborg alternativt epostadressen et@mithlond.o.se.

Artiklar mottages i Pagemaker, Word (version 6 eller 7) eller skrivna i "notepad" eller "anteckningar" skickade per email till adressen ovan. Det går också bra att skriva artiklarna i vanlig text i ett email. Vidare mottages disketter ENDAST efter överenskommelse med Red.

Det är INTE tillåtet att skicka handskrivna eller utskrivna sidor till Redaktionen. Dessa ignoreras eller i bästa fall scannas in som dom är (om inte speciell överenskommelse träffas innan).

Rådet informerar

* Nästa Grå Råds möte hålls 2 juni 1999 (UT)

Grå Rådet genom

Anariel, RSS.

Adressändring

Ny adress fr o m 29 maj 99:

Vardamir Nólimon & Akleja
Ola Hultin & Annika Nicklasson
Omgången 401:41
412 80 Göteborg
031-16 54 46
Mobilnr och epost samma (0707-69
32 07, md4ola@mdstud.chalmers.se)

Ny adress fr o m 7 juni 99:

Grendel
Camilla Bexner
Blendasg.61
42251 Hisings Backa
Tel. 031- 7422229

Calendariummus des Mithlondus

Mithlonds kommande aktiviteter är följande :

Aktivitet	Plats	Starttid och datum	För-anmälan
Eldars planeringsmöte	Rosencafeet	15/6 17:00	Ja Tack! 742 22 29
KoHmöte Brynjor b.la	Thengwyns slätter	16/6 18:30	Ja Tack! 23 97 45
Eldars Ljusefest Information kommer med separat utskick			***** 742 22 29
Gillesmästartingsmöte	Kafe Krakel	22/6 18:00	Ja Tack! 742 22 29
KoHmöte	Thengwyns slätter	1/7 18:30	Ja Tack! 23 97 45
MMM videokväll Ur ca 350 filmer väljs kvällens show av dom närvarande	Glaurungs håla	3/7 14:00	Ja Tack! 23 97 45
HGIXmöte	Thengwyns slätter	7/7 18:30	Ja Tack! 23 97 45
Eldar	Rosencafeet	9/7 18:00	Ja Tack! 742 22 29
Rixsmöte Juli Dragons Inn Arr.	Bohus fästning	17/7 14:00	***** 23 97 45
KoHmöte	Thengwyns slätter	21/7 18:30	Ja Tack! 23 97 45
Angmars Bokskog	Angmar, i bokskogen	23-26/7	
Eldar	Rosencafeet	6/8 18:00	Ja Tack! 742 22 29
HGIXmöte	Thengwyns slätter	8/8 18:30	Ja Tack! 23 97 45
KoHmöte	Thengwyns slätter	19/8 18:30	Ja Tack! 23 97 45
Mithlonds Höstgille IX	Tammis Lada	1-3/10	

***** Till samtliga aktiviteter markerade med detta märke behöver man anmäla sig för att kunna delta. Om man inte anmäler sig kan man inte räkna med att få plats på aktiviteten.

Riksmöte i Bohus Fästning

Välkommen välkommen allt Mithlondrim att besöka Bohus fästning i all sin glans under sommarens varma och sköna dagar.

Dragons Inn ordnar med mat till denna tillställning, så för första gången kan ni, allt Mithlondrim komma till Bohus utan att behöva ta med egen picknick.

Tillställningen kommer att starta 14:00 och pågå under eftermiddagen, kvällen avslutas sedan på sedvanligt sätt med ett besök på Amon Lise (Liseberg) (detta arrangeras dock inte av DI).

Från högt uppsatta källor i Mithlond har vi hört att det finns möjlighet att Mithlonds Grå Råd har något att framföra, den som kommer dit får se om/vad det i så fall blir.

Viktig information :

Det går naturligtvis bra att ta med sig egen picknick och inte betala något eller föranmäla sig.

För dom som vill ha picknick gäller föransökan (23 97 45) samt att man själv måste ta med sig **ÄTATTIRALJER** och dricka.

Lättast tar man sig till Bohus fästning med buss grön express mot ytterby som avgår 12:45 från Nils Ericsson-terminalen och anländer till hållplats Eriksdal klockan 13:05. (Dessa tider är ur den nya turlistan som gäller efter den 14/6)

Kostnad för maten på Bohus kommer att vara 50 silverpfenningar.

Så väl mött på Mithlonds mest traditionsenliga slottspartaj.

Glaurung för Dragons Inn

Häll upp!

I en hård kamp bland en mängd konkurrenter... eh, ja, tävlingen gick alltså ut på att så fort som möjligt springa iväg från Tingsmästaren då hon satte klorna i folk till vakanta gillesmästarposter, så har jag konstaterat att jag löptränat för dåligt under våren och tvingats återta uppdraget som DGGM.

Givetvis ser jag detta som en ära och en möjlighet att verka för Rikets rus i när och fjärran.

Alltså kommer DG att fira detta med en MÄNGD aktiviteter under sommaren. Vi (DGF(DGFounders)) börjar med att åka på planeringskonferens till Fredrikshavn, sedan planerar vi en liten överraskning för att senare under sommaren ha några sorts spontana dryckes sammankomster, med bokgillet. Vi börjar då med sagoläsning för att senare under aftonen själva författa sagor. Går det bra kanske vi kan ha högläsning på Höstgillet! :)

Väl mött i DG i sommar!

Då JDB (Jourhavande Dryckesbroder) fortfarande finnes så går det bra att kontakta undertecknad, DGGg eller DGB vid behov!

Glada halsningar

Tar-Palantir

DGGM

Höstgille IX !!

Nu är det äntligen dags igen !! Mithlond firar höstgille, denna gången i **Ensamma Berget**. Anmälan sker till Vardamir Nolimon och till honom meddelar du också allergier, vilken förening du tillhör samt namn och alias.

Tid: 1-3 oktober

Plats: Tamm's Lada

Pris: Fredagen 40 silverpfenningar

Lördagen 210 silverpfenningar

Förseningsavgift (efter den 5 september) 50 silverpfenningar

Pengarna sättes lämpligen in på Mithlonds PG 445 91 18-8

Medtag: Ätattiraljer, dryck till mat, sovpyttlar för att sova på golv samt dräkt givetvis.

Alla drakar och dvärgar samt Mithlonds gillesmästarting hälsar er välkomna.

Thengwyn, Höstgillesprinsessa

Angmars Bokskog

Infon om bokskogen har haft Morgother i sig, varpå vi inte fattat den. NU har vi rätt ut infon och jag kan härmed meddela att Angmar bjuder in Mithlond till traditionsenlig BOKSKOG Fre 23 juli - Sön 25 juli 1999.

I korthet

Pris: 300 kr SNARAST då anm. tid har gått ut. Pg 583131-8 Angmar

Plats: Samma ställe som förra året, ca 40 km Ö Malmö, mellan Sjöbo&Veberöd

Medtag:

- Övernattningsprylar och tält
- ALL mat utom bankettmaten
- Pilbåge och pilar för att få ställa upp i bågskyttetävlingen
- Badkläder till Aqua-kul
- Vanliga saker typ kläder och ätattiraljer

Tidplan:

Fredag: Buss 14.00 från centralen. Bar och tävlingar

Lördag: Marknad, Bågskyttetävling, Bankett, Ambassader

Söndag: Hemresa, Aqua-kul

Måndag: Danmark! (obs, ingår ej i priset)

Telefonkontakt för alla tänkbara frågor: Ulfang 040-238482

Angmar Lever!

Tar-Palantir, Angmarit

Bollen är sparkad!

Mithlonds spelgille inbjuder härmed till MithlondBowl I. Ett ärofyllt sportevent vars like sällan skådats varken i när eller fjärran.

Åtta (tio eller tolv beroende på intresse) av rikets främsta BloodBowl lag kommer under sommaren visa vilken ras som är av det rätta virket i kvalserien där alla möter alla en gång. När kvalet sedan är över går de fyra bästa lagen till semifinal och det ryktas att finalen kanske kommer att spelas under självaste Höstgille IX.

Var inte en mus anmäl ditt lag (läs intresse) snarast till undertecknad, tänk på att antal platser är begränsat och att då vi behöver komma igång omgående är det först till kvarn som gäller.

En regelgenomgång och lagskaparkväll kommer att hållas inom kort, dvs så snart vi har åtta, tio eller tolv deltagare.

*Baranor Bollandes Bara Blåa
BloodBowl Bollar Bakom Baren
(Den mannen är inte riktigt klok... GEOS)*

KoH

Härvid kunn göres att nobla fröken Thengwyn av Rohan äro ny gilles mästars av Mithlonds gille för konst och hantverk.

Pris ske henne Eglerio!

Grendel, X-GM KoH,™

Tankar från en bergstopp

När man som jag lever ett långt och emellanåt lite avsidigt liv så finns det lite olika saker att fördriva tiden med. Min favoritsyssla när man har lite tid över i sitt näste är att läsa. Speciellt då Fantasyböcker så att man kan få drömma sig bort bland hjältar magi och gamla hederliga bataljer.

Jag tänkte rekommendera en bunt böcker som Robert Jordan har skrivit och går under samlings-namnet "Drakens återkomst" (kanske nåt för Glaurung eller....) "Wheel of Time" på orginalspråket. Den handlar om en ung grabb ca 16-18år som helt plötsligt slits bort från sitt trygga hem och kastas ut i en värld full av ondska, intriger, magi och lömska kvinnor (de finns överallt så passa er) och mitt i det hela så upptäcker han att han är en mäktig magiker som kanske kommer att rädda hela världen eller förstöra den, problemet är att alla manliga magiker riskerar att bli vansinniga p.g.a. att Mörkrets Herre har förgiftat den manliga delen av magin. De är få böcker som är så svåra att gissa vad som kommer att hända eftersom det är intriger och affärer värre än de som finns i Vita huset. Så jag säger bara läs dem och läs dem noga så att ni inte missar något. Serien är på 10! tjocka engelska böcker och 20! svenska böcker på ca 400s/st. (Dock är de för tillfället bara 13 som är översatta till detta språk.)

MAY THE WIND BE WITH YOU

LANDROVAL en läskunnig örn

Regent ryter

... är just ingen bra titel på den spalten. Jag vill mest skratta lite och konstatera att det finns mycket att glädjas åt.

Det finns roliga minnen från Jubelbanketten, vissa minnen från DG's härjarfester i Mithlond och Forodrim under våren, glada ambassadminnen från "den förvirrade ambassaden" på Angmars vårbankett, mätta minnen från Mithlonds stämmopausmackor och slutligen finns uppenbarligen mycket utgådda saker att glädjas över också, för de har tagit tid för många inbyggare under våren.

Det är roligt att folk har mycket att göra utanför Mithlond, dock skulle det vara ännu trevligare om vi kunde träffas oftare i Midgårds värld. Missa inte de tillfällen som bjuds under sommaren, med Alvernas ljusefest, Dragons Inn's Bohusarrangemang och även Angmars bokskog, samt där emellan liggande mindre aktiviteter (se kalendariet!). Väl mött i Midgård!

Tar-Palantir

Regent

Mae govannen.

Härmed inbjudes mithlondrim att genom Dryckesgillets försorg blanda drinkar hos Häxmästaren under lördagen 19 juni klockan 1700. Eftersom vi behöver ingredienser till drinkarna, behövs föransmälan till Häxx.

Redskap och teori gives på plats. Väl mött!

Häxmästaren

DGG

Solen sken, och sex små inbyggare hade trotsat trafiken med fara för liv och lem för att representera vårt nobla sällskap i vad som i folkmun benäms som Det Glada Göteborg. Anariel, vår ledstjärna, hade tolkat rådets picnicbidrag som att hon bjöd på mat och fick våra bidragspengar. Eglerio för henne! Mums, varulvar gillar revbenspjäll och bri-ost. Så vi åt pratade med folk och delade ut informationsblad till förbipasserande.

En klart lyckad icke-uppvisning på DGG. Eller är det DGGg?

Grendel, glad Göteborgsk jycke.

RYKTET I RIKET

MMMEldar

Som traditionen bjuder så delar GM för Eldar och MMM boställe. Det tycker jag är ett gott (ont) exempel på GM som verkligen arbetar för Mithlond, stänt och jämndigt.

Hmmm... Jag undrar om det skulle öka Mithlonds aktiviteter ännu mer om fler GM flyttade in?? :) Som det ser ut för stunden så skulle intresserade GM och GM-aspiranter sannolikt inte saknas.

BRAVO!'s redax tackar ET för lånet av spaltmetrar!

DGGM

JAHNA....

Så var det dags för nästa rond i den ständigt pågående och och inte så lite patetiska kampen mellan de förhatliga alverna (som kallar sig goda) och MMM, vad det nu står för (Mycket Menlöst och allmänt Mesigt, är väl det mest troliga...).

Låt oss, för en stund, sitta ner och granska de båda kombatanterna. Å ena sidan Alverna, som, som sagt, gör sitt yttersta för att framstå som sympatiska, de svagas förkämpar och skapelsens beskyddare mot de i deras ögon förhatliga Morgotherna. Vilka och vilket som tillhör skapelsen och därmed är värt att försvara, är dock något som de verkar anse sig ha ensamrätt att avgöra, alverna anser sitt ord vara lag, alla som inte delar deras uppfattning och värderingar, vi dvärgar tillexempel, ses såsom pack som bör förgöras snarast. Vidare kan man hänvisa till Gildor Inglorion (hmm, stavas det så, nå sak samma, den där alven i alla fall) som i LOTRI säger till Frodo någonting i stil med att "alverna har sina sorger och vedemödor, och vi bryr oss inte mycket om Hobers trassel¹, eller överhuvudtaget om några andra av Midgårds varelser."

Detta citat är en mycket bra utgångspunkt för den som vill göra sig fri och krossa de illusioner som alverna så strävsamt sökt bygga upp. Alver är inte mer egoistiska och egocentriska än några andra av Midgårds invånare, snarare mer...mycket mer. Ett annat citat från den gode Gildor, även detta ur LOTRI "det är mot vår vana, men om ni vill får ni slå följe med oss och tillbringa natten med oss." Hela

citatet riktigt glöder med den självgodade egocentricitet som är så utmärkande för alver. Om man ville formulera om ovanstående citat till något mer rättframt och koncist skulle det kunna bli t.ex. "OK då, din dumme hob (pust och stön) du får väl slå följe med oss då, om det skall vara nödvändigt, men se vid Valar till att inte försinka oss, för då vete manve vad som händer."

Man skulle säkerligen kunna skriva mycket mer om alvernas allmänna otrevlighet (och måhända även självömkan "det är så synd om oss, sen vi fick sällskap av en massa andra ovidkommande varelser, har Valar inte ägnat oss sin uppmärksamhet till etthundra procent...") Jag låter dock det hela vila där, och lämnar åt läsaren att fortsätta resonemanget.

Låt oss istället gå över till den andra fraktionen MMM Melonath Minas Mögel, enligt Gil-Galad (en träffande tolkning, that I give him, trots att han är alv.) Möglat är sannerligen vad Morgotherna gjort, ända sedan dess de förlorade ringens krig. Man är numera, synes det mig, fullständigt oförmögen att tänka nytt. Man är så fullständigt besatt av sina ideal, att man vägrar se de större sammanhangen.

Som jag nämnt i en tidigare artikel, så saknar begrepp som God och Ond fullständigt mening de bör istället bytas ut mot "lönsamt" och "icke lönsamt" eller i en snävare definition "för mig lönsamt" och "för mig icke lönsamt." Ska man tjäna pengar i dagens Midgård kan man inte krampaktigt klamra sig fast vid mossiga ideal (möjligen om man är Ent då...) man måste vara beredd att ompröva sina värderingar varje dag, och förändra dem om det är nödvändigt.

Kampen mellan Minas Morguls Mögelvänner och de lembas-rökande alverna, är alltså både föråldrad och menlös, men framförallt är den, i min mening, löjlig. Denna strid har jag dock ingalunda något emot, det ger oss dvärgar en ypperlig möjlighet att gripa den *verkliga* makten. Ett tillfälle som vi givetvis inte kommer låta gå oss förbi.

Nåin I av Durins ätt som skrattar, inte så lite skadeglatt, åt Lothloriens lembas missbrukare och det patetiska MMM.

1 "Hobers trassel" = Problemet med ringen, det andra folkslag ansåg som någonting som kunde utvecklas till en katastrof utan like, definieras av alverna som "trassel" en något mild beskrivning, skulle jag vilja påstå förf.anm.

Slavar!...

...eller, ja, medarbetare heter det visst nu för tiden...hrmpf...

Som nyutnämnd/självpåtagen despot/ansvarig för Höstgille IX magnifika bankettmiddag behöver jag frivilliga att slava (asch, där kom det igen) med/under mej i köket under lördagen och litegrann veckan innan...

Landroval, min kära pippi, och Ulfang, närmast en institution i Höstgillenas kök! ni ställer väl upp i år igen...

Inbjudan är öppen för alla! (he he) (Hober som ställer upp för att få en chans att småata mellan målen skall vara medvetna om att de får ersätta förlorad mat med sin egen kropp....)

Anmäl er till

*Balmeg, Väktare av Tyrn Gorthead,
Väpnare av Laurelins Ordern och
allmänt bäst!*

Oxonmoot

Nu pågår för fullt planeringen av Oxonmootresan sista helgen i september (24-26/9). Vi är hyfsat på spåret trots att vi tvingades konstatera att hur mycket Mithlonds Regent än försökte övertyga DFDS Seaways personal (med hot om Numenoranska vattenhämnder o dyl) så har de ändå oåterkalleligen DRAGIT IN (slutat köra, sänkt, upphört med, satt Aeglos i, knuffat ner från domedagsberget) båten mellan Göteborg och Harwich. Därför påverkas sannolikt kostnaden för detta evengemang. Vi kommer att veta vad det blir när du fått detta ET i din hand, för planeringen skall vara klar denna vecka, dvs ET's presslägningsvecka. Så det är bara att ringa och fråga, alternativt läsa det mail som vi skickar ut när vi vet, och därefter SLUTLIGEN anmäla ditt intresse för resan!

Sannolikt kommer även den normalt mumakilresande Regenten att tvingas be Landroval och hans släktingar om hjälp att ta sig till Oxonmoot, hemska tanke. Landroval i all ära, men på en mumakil riskerar man sällan att plötsligt, i sanning önskat, justera sin kropps placering med 11000 meter i höjd på mindre än vad det tar att utropa "Oliphantbegravningsplatsanvisningsskyltsuppsättare" (en för övrigt inte särskilt anlitad yrkeskategori). Nu är väl Landroval dock en säker transportör, så detta borde jag väl inte fundera på ens.

*Tar-Palantir
Oxonmootresenär*

Tankar från en solstol under en palm på Numenor

Så är det sommar igen.

Jag sitter här under en palm som avger en behaglig skugga på den annars så här års mycket heta stranden nedför det gamla Numenoranska Sommarresidenset, i folkmun kallat Tar-Vacanzia (Adûnaic: Ar-Semestro), på kusten strax bortom Nindamos. Att sitta och surpla en sval dryck gjord på druvor odlade på Noirinans sluttningar, och därmed odlade med utsikt över mina förfäders gravar, lätt utblandad med vattnet från Siril (som till skillnad från den mer kända blandningen med vatten från Nunduinë har en mjukare smak) och allmänt koppla av får en att börja tänka. Jag undrar vad som hade hänt om den Numenoranska Spiran hade varit gjord av Mithril.

Hade det då kommit en massa alver och påstått att den EGENTLIGEN var deras och att de behövde den till ett litet experiment kombinerat med bl a en smed, en vapentillverkare, en ung alvmö och en alvmagiker? Efter ytterligare ett

glas funderar jag på om det inte hade varit bättre om Ar-Pharazon hade suttit och smuttat på druvdrycker istället för att härja runt och kring med en massa viktigpetter i både öst och väst, flashigt viftande med sitt Numenor Express (belastande Numenoranska hovets representationskonto). Hade det isåfall varit ett lyckligare slut på sagan om Numenor? Och hade man då sluppit iscensätta en naturkatastrof för att komma undan skatterevisionen? Tja, på dessa frågor får man inte alltid svar. Helt klart är dock att det är skönt att kunna ta sig tiden på sin semester att sitta och fundera på de inte alltid mest konkreta utan gärna de mer abstrakta frågeställningarna, och inte heller behöva komma fram till ett svar tydligare än: "Kanske det ja och kanske inte det nä." Det är skönt med semester.

Ha en avkopplad semester!

*Tar-Palantir
Relaxerad Numenoransk
Hjältekonung*

HGIX

Det lättaste minst jobbiga och heltklart kuligaste jobbet på Höstgillet är att hjälpa mig Grendel med att fixa och sätta upp OCH ta ner dekoren! Det är klart ni hänger med. Få tag på mig och anmäl er NU!

Voff!

MMM

ArPharazon har avgått som GM MMM

Hans tusenfaldiga hyllning.
Burzum Uk!

Grendel har tillträtt som GM MMM
Hipp hipp hurra för mig!

Grendel, GM MMM

Lord of the Rings

Eftersom vi har en del nya medlemmar tänkte jag hjälpa dem lite på vägen med att läsa ut Trilogin. Den är trots allt ganska lång, så här kommer en kort sammanfattning. Ta det lugnt, det tar inte mer än en minut att läsa.

By J. R. R. Tolkien

Ultra-Condensed by David J. Parker and Samuel Stoddard

The Fellowship of the Ring

Gandalf

- Bilbo Baggins, your Ring is evil. In a couple decades, we'll try to destroy it. In the meantime, leave it for Frodo to play with.

Bilbo Baggins

- It's not evil. It's mine. My precious. Mine! MINE, I TELL YOU!! MOOHOOHAHAHAHAHA!!!!

(Frodo takes it to RIVENDELL. Some FRIENDS come with him. They are attacked by black riders a LOT, and it is SCARY.)

Elrond

- Frodo Baggins, if Sauron ever gets this Ring, the world will be destroyed, and evil will reign forever. We must act quickly. Take the Ring to where he lives.

(They do some travelling. Some more FRIENDS come with him. Gandalf DIES in the mines of Moria, but will later be RESURRECTED in GLORIFIED form having triumphed over EVIL, an obvious literary ALLUSION to that movie where the guy comes back as a DOG.)

Boromir

- Frodo Baggins, give me the Ring.

Frodo

- No.

Boromir

- What have I done? (dies)

THE END

The Two Towers

(Gandalf frees THEODEN and overthrows SARUMAN. A bunch of IRRELEVANT stuff happens. Then the PLOT starts up again.)

THE END

The Return of the King

Aragorn

- We must travel the Paths of the Dead.

Eowyn

- You'll die.

(They don't.)

Gandalf

- The Hordes of Mordor will destroy Minas Tirith.

(They don't.)

Gandalf

- We must attack Mordor. We'll all be killed.

(They aren't.)

Gollum

- Mmmm, yummy finger! (dies)

Frodo

- The Ring has been destroyed, but now we will die in Mordor.

Sam

- Buck up, Master Frodo.

(A bunch of feathered DEUS EX MACHINAS come out of NOWHERE and save EVERYBODY.)

THE END

Eärendil

TACK!

Riksmötet den 24 april var en verklig manifestation avseende Mithlonds livskraft!

Gillesmästarinnan för konst- och Hantverksgillet, hjälpt av:

- Eärendil som utbildade i heraldik (vi vet nu alla skillnaden på stockar och balkar, samt att man inte lägger två färger jämte varandra hursomhelst.

..inte våfflor heller?!

- Häxmästaren, för dagen "Våffelmästare med rätt att delegera"
- Eol, Våffelsmetare, "delegeringsmottagare",
- Bell, Våffeltryckare, "delegeringsmottagare"
- Tevildo, våffeltryckshantlangare
- Vardamir, stödlärare i skriftspråk, Skatteindrivare, diskare och tronbärare
- Nain, dvärg med våffelintresse på "guldnivå"
- Gróin, en annan våffeldvärg
- Akleja, Regentsmössebeskrattare och våffelbejakare
- Aghan, VÅFFELmålare
- Isengrim III, Läraktig namnteckningsselev och hobitisk våffelätare
- Andreas, leende intressent med våffel och klädintresse
- Yelinwë, våffel- och pratglad alvmö, och meddragare av flera nya bl a:
- Sebastian, lång och pratglad intressent

- Gil-galad, korrekt (våffelätande) rådsmedlem och tronbärare
- Anariel, RSS med rätt att sprida info om t ex Rådsbeslut och våfflor
- Landroval, som mellanlandade och snaskade våfflor i flygande fläng
- Baranor, Våffelbeskyddare, våffelpåskyndare, våffelbegärare, våffelätare och inringad!
- Tamm, våffelsnyltande studstroll, bråkande med alla (i brist på Glaurung)

Kort sagt (*skratt*) TACK alla för ett välbesökt och trevligt Riksmöte! Väl mött på nästa den 29 maj. Kristihimmelsfärdshelgen är det ju också lekar på Barnens ö i den Forodrimitiska Arkipelagen, de som skall dit bör meddela

Rådet så att alla dras med i gyckel och ambassadplaneringar! :)

Om lusten och andan faller på så välkomnas alltid ett hejarop och/ eller ett glas vatten till några av Mithlonds representanter i den årliga arrangerade "Springa runt stan"-leken den 8 maj, det så kallade Göteborgsvarvet. Mig veterligen är det åtminstone alla trenne DGF(Dryckesgillet Founder) som skall motbevisa alla anklagelser om dåligt leverne! :) ...eller åtminstone "skador orsakade av..." ;D

Våffliga hälsningar i ett för aftonen Regnigt/Snöigt Mithlond

("Våff, våff", som Grendel sa)

Tar-Palantir

Regent och våffelfrossare

Nästa manusstopp för Eder eminenta ET blir den 1/8.
Skicka in bilder och annonser.